
UCHWAŁA Nr XXV/172/10  
 RADY GMINY I MIASTA IZBICA KUJAWSKA 

z dnia 30 marca 2010 roku 
 

 
w sprawie przyjęcia sprawozdania z działalności komisji Stanowienia Prawa Lokalnego, 
Przedstawicielstwa Samorządności, Praw Rodzinnych i Obywatelskich Rady Gminy i Miasta 
Izbica Kujawska 
 
 
Na podstawie art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r o samorządzie gminnym - tekst 
jednolity (Dz. U. z 2001 r Nr 142, poz. 1591 z późn . zm.) 
 
 

Rada Gminy i Miasta 
 uchwala co następuje:  

 
 

§ 1. Przyjąć sprawozdanie z działalności komisji Stanowienia Prawa Lokalnego, 
Przedstawicielstwa Samorządności, Praw Rodzinnych i Obywatelskich Rady Gminy i Miasta 
za 2009 rok jak w załączniku do niniejszej uchwały 
 
§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń 
Urzędu Gminy i Miasta 
 
 
 

PRZEWODNICZĄCY GMINY I MIASTA 
Zofia Warda 

 
 
 
 
 
         
 



Załącznik do Uchwały Nr XXV/172/10  
Rady Gminy i Miasta Izbica Kujawska  
z dnia 30 marca 2010 roku   

 
 

Sprawozdanie z działalności Komisji Stanowienia Prawa Lokalnego, Przedstawicielstwa 
Samorządności Praw Rodzinnych i Obywatelskich Rady Gminy i Miasta Izbica 

Kujawska w 2009 roku 
 

Komisja Stanowienia Prawa Lokalnego, Przedstawicielstwa Samorządności Praw Rodzinnych 

i Obywatelskich w 2009 roku pracowała w oparciu o przyjęty plan pracy Uchwałą Nr 

XIX/129/09 z dnia 10 lutego 2009 roku i uchwałę w sprawie ustalenia przedmiotu działania 

komisji. 
 

Komisja odbyła 5 posiedzeń. 
 

W pracach komisji uczestniczyli wszyscy członkowie potwierdzając swój udział podpisem na 

liście obecności.  

Każdorazowa nieobecność została usprawiedliwiona. 

 

Tematem posiedzeń było: 

• Rozpatrzenie projektu budżetu na 2009 rok odbyło się na posiedzeniu w dniu 1 grudnia 

2008 roku. Komisja pozytywnie zaopiniowała projekt budżetu gminy i miasta na 2009 

rok z jednym głosem wstrzymującym. 

• Sprawozdanie z pracy komisji za 2008 rok.  

Przewodniczący komisji Nadolny Leszek przedstawił członkom komisji sprawozdanie 

z działalności komisji za 2008 rok. Komisja jednogłośnie przyjęła sprawozdanie. 

• Ustalenie planu pracy komisji na 2009 rok. 

 Plan został przyjęty uchwałą rady. 

• Opinia projektu uchwały w sprawie przyjęcia Strategii Rozwiązywania Problemów 

Społecznych Gminy i Miasta Izbica Kujawska na lata 2009 - 2015. 

Komisja wyraziła pozytywną opinię dotycząca projektu uchwały.  

• Sprawozdanie z wykonania budżetu Gminy i Miasta w Izbicy Kujawskiej za 2008 rok.  

Członkowie po zapoznaniu się ze sprawozdaniem z realizacji budżetu za 2008 rok 

wyrazili pozytywną opinię z jednym głosem wstrzymującym. 

• Rozpatrzenie wniosku kierownika ZGKiW o zatwierdzenie taryf dla zbiorowego 

zaopatrzenia w wodę i zbiorowego odprowadzania ścieków. 



Członkowie komisji po zapoznaniu się z dokumentami głosowali pozytywnie za 

przyjęciem wniosku z jednym głosem wstrzymującym. 

• Sprawozdanie z działalność Posterunku Policji Izbica Kujawska oraz informacje o stanie 

porządku i bezpieczeństwa publicznego na terenie miasta i gminy Izbica Kujawska w 

okresie  01.01.2008- 31.12.2008. 

Komisja wyraziła pozytywną opinię dotyczącą sprawozdania z działalności Posterunku 

Policji w Izbicy Kujawskiej z jednym głosem wstrzymującym. 

• Rozpatrzenia projektu uchwały o zawarciu porozumienia pomiędzy Gminą i Miastem 

Izbica Kujawska a Miastem Włocławek dotyczącego przekazania dotacji celowej na rok 

2009 z przeznaczeniem na prowadzenie działań związanych z usuwaniem nadużycia 

alkoholu. 

 Projekt uchwały zaopiniowany pozytywnie. 

• Okresowa ocena stanu bezpieczeństwa i porządku publicznego na terenie gminy za I 

półrocze 2009 roku.  

W posiedzeniu komisji uczestniczył komendant Sadowski Dariusz, który przedstawił 

członkom komisji stan bezpieczeństwa i porządku publicznego na terenie gminy. 

• Na komisji w dniu 20 listopada 2009 roku komisja zajmowała się projektami uchwał: 

- zmieniającej uchwałę w sprawie przyjęcia Wieloletniego Planu Inwestycyjnego 

Gminy i Miasta na lata 2007- 2013  

- zmieniającej uchwalę w sprawie określenia górnych stawek opłat za korzystanie z 

usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych  

- zmieniającej uchwałę w sprawie ustalenia opłat za odbiór odpadów komunalnych, 

nieczystości płynnych i stałych  

- w sprawie wyrażenia zgody na przyjęcie przez Gminę i Miasto od Powiatu 

Włocławskiego zadań związanych z zimowym utrzymaniem dróg powiatowych oraz 

ulic w ciągach tych dróg w sezonie zimowym 2009/ 2010 położonych w granicach 

administracyjnych gminy.  

• Opinia komisji w sprawie projektu budżetu Gminy i Miasta Izbica Kujawska na rok 

2010. 

Komisja pozytywnie zaopiniowała projekt budżetu gminy i miasta na 2010 rok. 

 
PRZEWODNICZĄCY GMINY I MIASTA 

Zofia Warda 
 




